e loco superius expressis. tamen p[er] quasi p[ro]toto p[ro]p[ri]o
 toties q[ui]s o[mn]es opus fuerit ad solvendum succumbendo.
 Pro quo quidem iudicio modo summo ad solvendum succum-
 bendo ac p[er] summas quas Principales de gentibus debitis
 non soluta. solvenda. Etiam episcopales memorati Recognos-
 scentes Nobiles P[ro]cur. Satorski, J. Jani, Januszowski sive
 Monach. p[ro]cur. ad Instanciam summi. Thoni Danicis
 Samonli Creditoris. sui Sive illius Successorum. ad Offi-
 cium p[ro]cur. Capiteles. Premissis et ex tunc. vocati in
 representatione quoad respondendum spectat. Mediantem sem-
 per p[ro]p[ri]o. Creationis Germanice tanquam p[er]emptoria sta-
 re p[ro]p[ri]o respondere. iudicium p[ro]tutum. Luce p[ro]cur.
 p[ro]cur. p[ro]cur. satis facere ac omne iudicatum p[ro]cur. debet.
 Et tenebatur sic ac p[ro]cur. p[ro]cur. ad eadem omnia iudic.
 Gual. et Obligat. p[ro]cur. Eadem p[ro]cur. p[ro]cur. p[ro]cur.
 rem p[ro]cur. et alios omnes Episc. Consequenter p[ro]cur.
 eadem. Germanos. senper p[ro]cur. os vera infirmitate
 et Maioni. Minore veritate huc et tunc. Legatione. iura vel
 extra Regnum. Legatione. huc et tunc ad Marimonta. ad p[ro]cur.
 verbelat[is] quibusdam Oblationibus et Legalibus impedi non
 eis non differendo. De Quotatione. p[ro]cur. Utro p[ro]cur.
 Officij p[ro]cur. p[ro]cur. p[ro]cur. Germanos Oblationem
 tibi non recipi ad o. Nulla q[ui]s Motiones Appellantes a e ca
 non. p[ro]cur. faciendo. p[ro]cur. p[ro]cur. p[ro]cur. p[ro]cur.
 p[ro]cur. vel (Explicatis, Quationibus, suspensionibus,
 p[ro]cur. p[ro]cur. p[ro]cur. p[ro]cur. p[ro]cur. p[ro]cur. p[ro]cur.
 belat[is] quibusdam p[ro]cur. p[ro]cur. p[ro]cur. non subterfugi-
 endo. Nec queris alio modo p[ro]cur. his omis p[ro]cur.
 p[ro]cur. Recognoscibus ad p[ro]cur. omnia et p[ro]cur.
 p[ro]cur.

Enosi Woia konskie Conju-
 ges et Koztomski mutua[m]